
                          Smlouva o dílo                                   č.1/2024 

                                         Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Mateřská škola Cheb, 26. dubna 39 

                          příspěvková organizace 

                          IČO: 70987327 

 

2. Zhotovitel: PODLAHÁŘSTVÍ Jan Šebo, Šumavská 324/32, 350 02 Cheb 

                         IČO: 69953830 

                         DIČ: CZ7407071704 

                           

                      Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, podlahářské 
práce v objektu MŠ Cheb, 26. dubna 168/39 

 

 

 

                                      Doba plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu dle předběžné cenové nabídky 
od: 14.08. 2024 – 23.08.2024 

 

 

 

                          Cena díla a platební podmínky 

 
a) Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí: 

                91 388,00 Kč bez DPH,    110 579,48 Kč s DPH 

 

b) Dohodnutá cena v předchozím odstavci zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla. Zejména se jedná o náklady na nákup materiálu, 
dopravu, správní a výrobní režii a veškeré další náklady, které zhotovitel 
v průběhu provádění díla bude povinen pro jeho zdárné provedení a zakončení 
vynaložit. Zvýšení ceny je možné pouze na základě písemné dohody objednatele a 

zhotovitele. 

 

c) V případě prodlení zhotovitele s termínem plnění díla je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení. 

 

d) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo jiného peněžního plnění 
je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužní 
částky za každý den prodlení. Nárok zhotovitele na úhradu případné škody tím 
není dotčen. 



                                                     Předávání díla 

 
Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za řádně 
ukončené, jestliže bude mít při převzetí jen takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými neztěžují užívání díla objednatelem ani užívání nebrání. 
 

 

 

                                                Ukončení smluvního vztahu 

 
Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná. 

 

Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případě porušení smluvní 
povinnosti zakotvené v této smlouvě nebo v případě porušení povinnosti stanovené 
kogentně obchodním zákoníkem. 
 

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní 
straně. 
 

 

                                             

                                                     Závěrečné ustanovení 
 
Veškeré doplňky a změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 
 

 

 

V Chebu 14.8.2024 

 

 

 

 

            

      …                                         

               objednatel                                                                                     zhotovitel                                                         

 

  


